关于【福田保税区】法定图则部分地块

规划调整的公告

依据《深圳市城市规划条例》，经深圳市城市规划委员会授权，

深圳市规划和国土资源委员会 2017 年审批通过[福田保税区]法定图

则部分地块规划调整，现予以公布：

地块控制指标一览表

地块编号 用地代码 用地性质 用地面积（㎡） 容积率 配套设施设置 备注

02-14 G1 公共绿地 4784

规划，新

增连接

福田口

岸地铁

站至福

强路北

02-18 R2+C1
二类居住用地

+商业用地
3171 5.09

肉菜市场、居住小区

级文化室、社会停车

场（库）（地下 200

个车位）、公共厕所+

                        深圳市城市规划委员会

                       深圳市规划和国土资源委员会

                        二〇一七年十一月三日

环卫工人休息室（建

筑面积 120 平方

米）、社区管理用房

（建筑面积 250 平

方米）

地下公

共通道，

宽度不

小于6米

02-19 G1 公共绿地 534

02-22 R2 二类居住用地 4434 7.1

06-14 G2 生产防护绿地 2152